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I dette nyhedsbrev har vi udvalgt lidt, som du kan læse mere om:

Har du input til gode historier om livet i klubben, så hører vi gerne fra dig.

(klik på nedenstående overskrifter for at komme til det ønskede afsnit)

Talent træning for vores piger

FCS Ultras – en ny fanklub, med de sejeste supportere

Stævne i Lemvig, hvor vi havde mange hold med på tværs af årgange

Et jysk-fynsk mesterskab

Den vellykkede indsats på smukfest

Djurslands Bank støtter op om vores børnearbejde

Klubhus på Fælleden

Så er efterårssæsonen sparket i gang igen i FC Skanderborg, og bolden ruller 
på alle vores træningsbaner på Fælleden, Vestergade og ved gymnasiet. Hen 

over det sidste halve år er der sket mange spændende ting i vores klub.
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Talent træning for vores piger

FCS Ultras – en ny fanklub, 
med de sejeste supportere

Som en del af strategien for FC Skanderborg, hvor vi gerne vil give et endnu 
bedre og mere differentieret tilbud til vores dygtige pige spillere, blev der 
i august startet op med et nyt tilbud. Hver mandag tilbydes dygtige og 
ambitiøse piger et ekstra træningspas. Ved siden af deres normal træning på 
egne årgange træner en større gruppe på 17 piger på tværs af U12 til U15 nu 
under ledelse af Peter Kennebo, Anne Hauerslev Foss og Morten Overgaard.

Udover træningen får hver spiller lagt individuelle udviklingsplaner og 
gennemfører udviklingssamtaler, ligesom der selvfølgelig også er planlagt 
sociale aktiviteter. Pigerne, der er med i talenttræningen, kan genkendes på 
deres flotte hoodies, hvor det fremgår de er en del af pigetalent set-up´et. Vi 
glæder os til at følge arbejdet og udviklingen med de dygtige piger.

De har været i gang uformelt i noget 
tid. Selv mødte jeg dem første gang 
for 1 år siden på Fælleden til en herre 
serie 1 kamp, hvor en lille gruppe 
drenge højlydt heppede på FC 
Skanderborg herrerne samtidigt med 
at taktfaste trommeslag opmuntrede 
til angreb. Nu er de gået skridtet videre 
og har fået et navn, FCS Ultras ligesom 
trommen nu har fået følgeskab af et 
flot flag, t-shirts (sælges til kr. 140 kr.) 
samt Instagram konto.

FCS Ultras ser udvalgte 
hjemmekampe og lægger efter 
kampene korte videointerviews med 
spillere og trænere op på deres 
Instragram konto.

Fedt initiativ.
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Stævne i Lemvig, hvor vi havde 
mange hold med på tværs af årgange

Et jysk-fynsk mesterskab

I weekenden før skolernes sommerferie havde FC Skanderborg flere hold 
afsted til et fælles stævne i Lemvig, både drenge og piger. Afgang i busser fra 
Fælleden fredag eftermiddag, fælles indkvartering og masser af fodbold hele 
weekenden. Fantastik weekend der styrkede fællesskabet på de enkelte hold 
og holdene imellem.

 

I 2023 vil vi igen finde et par stævner, som flest mulige hold samlet kan tage 
af sted til.

Vores nuværende U16 drenges 1. hold sluttede lige før sommerferien en 
forrygende 1. halvår af med at blive jysk-fynske mestre for Liga 2 hold. 
Udover at vinde deres liga og de efterfølgende knock-out kampe så bød 1. 
halvår også på en flot 2. plads til et stort stævne i Holland samt en 2. plads 
til Vildbjerg Cup. Flotte resultater til holdet, der trænes af Nicklas Demuth. 
Nicklas er desværre ikke med på billedet nedenfor.
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Vellykket indsats på smukfest
Efter et par års pause kunne vi endelig gennemføre vores normale aktiviteter 
ifbm. smukfest. Det betød, at vi fik bygget vores store boder op igen, både på 
stadion i Dyrhaven og på Vestergadeanlægget. Her fik vi serviceret mange 
tusinde gæster med bad, mobilopladning, mad og drikke i 5 fulde dage. Der 
var travlt. Det blev arbejdet hårdt. Der blev grinet. Og der blev omsat for mere 
end 1,1 mio. kr., hvilket er med til at sikre et uvurderligt bidrag til klubbens 
økonomi.

Som det fremgår af foto nedenfor så var vores bod på Vestergadeanlægget 
populær, hvilke til tider skabte lange køer.

En kæmpe tak til de mange, der valgte at give en hånd med! I alt blev der 
lagt +1.200 timer i vores boder af frivillige spillere og forældre. Samtidigt også 
en stor tak til de mange, som deltog om mandagen efter festivalen, da vi 
ryddede op på Vestergadeanlægget og stadion i Dyrhaven.
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Djurslands Bank støtter 
op om vores børnearbejde
Skanderborg får her i efteråret 2022 en ny bank i Adelgade, når Djurslands 
Bank åbner den 23. september med et brag af en åbningsfest for byens 
borgere. Samtidig får vi i FC Skanderborg en ny hovedsponsor for vores 
børnesegment. Djurslands Bank har nemlig indgået et sponsorat, som sikrer, 
at vi de næste 3 år kan give en gul spilletrøje til alle børn, piger og drenge, fra 
U6 til U11, der spiller fodbold i FC Skanderborg. Spillertrøjer, der udleveres 
hver andet år i takt med, at børnene vokser. Det giver god fællesskabsfølelse 
og stolthed, når man i den alder kan tage til fodbold i ens trøjer, så det 
er et sponsorat, der betyder meget både for børnene, men også for FC 
Skanderborg som klub.
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Djurslands Bank stiller fra start med et fuldt hold bestående af kompetente 
rådgivere samt specialister, der trækkes på fra andre filialer. Målet er at være 
en lokal bank for alle i Skanderborg Kommune. Særligt på boligområdet er 
Djurslands Bank stærke og kalder sig selv for ”boligfans”.

 

I FC Skanderborg er vi stolte af, at Djursland Bank vil støtte op om vores klub 
og særligt vores børn. Vi glæder os til samarbejdet, og håber I spillere og 
forældre vil tage godt imod Djurslands Bank, når de om lidt åbner i Adelgade. 
Husk at de virksomheder, der støtter FC Skanderborg, gør det nemmere at 
drive klubben, og som medlemmer kan vi give igen ved at tænke på dem, 
når vi køber ind. Noget for noget. Tag et møde med Djursland Bank, hvis du 
overvejer bankskifte, overvejer et nyt lån eller lignende.

 

Djurslands Bank markerer deres åbning på Adelgade med en fest for 
byens borgere fredag 23. september. Der bliver koncerter med BRO, Troels 
Gustavsen og med Sko/ Torp – og show af Flying Superkids Junior. Alle er 
velkomne.

Klubhus på Fælleden
I et samarbejde på tværs af foreninger har Skanderborg Kommune, faciliteret 
af DGI, kørt en proces om, hvordan foreningslivet kan understøttes med bedre 
faciliteter på Fælleden. Det er der kommet et skitseforslag ud af samt forslag 
til faseopdelt plan med 3 etaper, hvor etape 1 vil inkludere, at der etableres 
en ny ”foreningsindgang” ved Fælleden, idrætscafe, møderum, omklædning 
mm., som skal bruges ikke kun af fodbold men også kommunens andre 
foreninger. Du kan læse mere på dette link Dagsorden (skanderborg.dk) 
under pkt. 154.

 

Kommunen har som en del af det netop indgåede budgetforlig afsat midler 
til gennemførelse af etape 1, og der er allerede valgt arkitekt til projektet. 
FC Skanderborg ser etableringen af fase 1 som et potentielt kæmpe løft 
for fodbolden, hvor vi vil kunne få markant bedre forhold, både før og efter 
træning.

https://www.skanderborg.dk/politik-og-faellesskab/dagsordener-og-referater/udvalg/dagsorden?agendaid=5d4e7920-9645-4d9d-9442-8f30ff9232be&searchText=
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